
 

МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

БРАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

14.02.2025                                           с.Брани                                              № 01-у 

 

 

Про відрахування Долінчук Т. 

 

             Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 

до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України № 

367 від 16.04.2018р. ( із змінами, внесеними згідно з наказами Міністерства 

освіти і науки № 714 від 20.05.2024, № 1040 від 25.07.2024, № 1276 від 

09.09.2024),   згідно поданої заяви, довідки № 16 від 14.02.2025 року, виданої 

комунальним закладом Львівської обласної ради «Сокальський академічний 

ліцей імені Т.Шевченка» 

НАКАЗУЮ: 

1. Відрахувати з числа учнів ліцею ученицю 10  класу Долінчук Тетяну 

Василівну. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Сторожук О.В. внести 

зміни до алфавітної книги та книги руху учнів.  

3. Класному керівнику Кулібі Н.В. внести відповідні зміни до електронного 

класного журналу. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                         Тамара МОРОЗ 

 

З наказом ознайомлені:                                                       О.В.Сторожук 

                                                                                               Н.В.Куліба 
 

 

 


	МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

